
Résultats des courses

Championnat Régional BZH de Fond 2017 Page 1

07:00 23/11/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

1 FINALE C1 Homme Cadet 5000m 19/11/2017

09:30

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 CAUTE ACHILLE   PATRONAGE LAIQUE LORIENT 0,20 0 23:53:55

2 5 PARISET MAXIME   CK PONTIVYEN 0,20 57"27 24:51:22

3 3 MOREAU DELORME YOHANN   CK PONTIVYEN 0,19 1"49"28 25:42:83

4 2 LE PERSONNIC LOUEN   CK PONTIVYEN 0,19 1"52"37 25:46:32

5 7 CARREL MATHEO   CK LAVAL 0,18 3"21"18 27:14:73

6 1 BRUNEAU OSCAR   PATRONAGE LAIQUE LORIENT 0,17 4"22"36 28:16:31

7 6 ROUGET ALAN   CK PONTIVYEN 0,17 5"18"13 29:11:68

2 FINALE C1 Homme Junior 5000m 19/11/2017

09:30

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 12 FOUCAULT PIERRE LOUIS   CK PONTIVYEN 0,21 0 23:24:70

2 10 LE GUENNEC TANGI   CK PONTIVYEN 0,21 2"95 23:28:05

3 11 DORE MAXIME   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,17 4"42"43 28:07:53

3 FINALE C1 Homme Sénior 5000m 19/11/2017

09:30

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 15 SOUCHEYRE TANGUY   CK PONTIVYEN 0,24 0 20:35:52

2 16 HERBEZ ROMARIC   CKCIR  ST GREGOIRE 0,22 1"36"11 22:11:63

3 18 GUILLOUX MATHIEU   ESACK 0,22 1"42"10 22:17:62

4 14 PEURON Kevin   CCK GUERLEDAN 0,20 3"51"52 24:27:44

5 17 HELLEC YOHANN   PATRONAGE LAIQUE LORIENT 0,15 11"14"07 31:49:59

4 FINALE C1 Homme Vétéran 1a5 5000m 19/11/2017

09:30

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 22 LE BOUEDEC FRANCOIS   CK PONTIVYEN 0,21 0 22:43:70

2 21 DONIAS LIONEL   PATRONAGE LAIQUE LORIENT 0,20 1"13"11 23:56:81

3 24 GUILLOME CHRISTOPHE   JOSSELIN CK 0,18 3"52"01 26:35:71

4 20 LE CORRONC HERVE   CK PONTIVYEN 0,17 5"03"37 27:47:47

5 23 DUBRUL YVES   CKCIR  ST GREGOIRE 0,16 6"41"33 29:25:43

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat Régional BZH de Fond 2017 Page 2

07:00 23/11/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

5 FINALE K1 Dame Cadet 5000m 19/11/2017

10:10

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 31 BOISNARD LOU   CK LAVAL 0,22 0 21:52:59

2 43 MARCHAND LEA   CCK DE LA RANCE 0,22 49"34 22:41:93

3 42 SALOU LISA   LES ALLIGATORS - LANDERNE 0,21 1"46"23 23:39:22

4 36 SCHLATTER MANON   C LOISIRS POP  LOCHRIST 0,21 1"48"43 23:41:42

5 37 CHEMINEL ANNABELLE   CCK  MALESTROIT 0,20 2"00"03 23:53:02

6 44 BIZIEN MANON   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,20 2"03"16 23:55:75

7 34 AVRY ORANE   CK LAVAL 0,20 2"14"58 24:07:57

8 30 FRADON MARGAUX   C O CCK  CHINON 0,19 4"18"51 26:11:50

9 35 ELKHDAR NOUHAœLA   CKCIR  ST GREGOIRE 0,18 4"50"59 26:43:58

10 40 CHAVANAT FABIOLA   CKCIR  ST GREGOIRE 0,18 5"29"48 27:22:47

11 32 NICOLAS OCEANE   C LOISIRS POP  LOCHRIST 0,17 6"24"13 28:16:72

12 39 MICHELET LOLI   PATRONAGE LAIQUE LORIENT 0,17 6"46"15 28:39:14

13 41 GROUTSCH MINA   PATRONAGE LAIQUE LORIENT 0,16 7"52"33 29:45:32

14 38 GRUA VANESSA   NANTES ATLANTIQUE CK 0,16 8"02"45 29:55:44

<<<< 33 CAUTE JEANNE   PATRONAGE LAIQUE LORIENT 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

6 FINALE C1 Dame Cadet 5000m 19/11/2017

10:10

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 51 GUILLOU ELOISE   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,18 0 26:54:28

2 50 LE GUINIEC JEANNE   CKC DE ROHAN 0,18 39"42 27:33:70

3 52 LE BOUEDEC ANNA   CK PONTIVYEN 0,17 2"24"00 29:18:28

7 FINALE K1 Dame Junior 5000m 19/11/2017

10:10

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 57 BOUCHER ANAIS   CESSON RENNES CK 0,23 0 21:36:79

2 56 JONNEAUX CAMILLE   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,22 1"02"11 22:38:90

<<<< 55 BOUVET LIZA   C N PONTRIEUX 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

8 FINALE K1 Dame Sénior 5000m 19/11/2017

10:10

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 62 CAURANT LEA   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,23 0 20:52:77

2 60 RIDOUX SUZANNE   CKCIR  ST GREGOIRE 0,22 1"48"11 22:41:28

3 63 COULANGE MARIE   CKCIR  ST GREGOIRE 0,21 2"28"16 23:20:93

4 65 LE CORRE MAELA   PLUMELIAU CK 0,20 3"25"00 24:17:77

<<<< 61 TROEL SARAH   CKCIR  ST GREGOIRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé

<<<< 64 DRIDER MAIA   CKCIR  ST GREGOIRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat Régional BZH de Fond 2017 Page 3

07:00 23/11/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

9 FINALE K1 Dame Vétéran 1a5 5000m 19/11/2017

10:10

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 71 ROBERT KARINE   CKC DES TROIS RIVIERES 0,19 0 26:11:44

2 72 RIDOUX BRIGITTE   CKCIR  ST GREGOIRE 0,19 1"59 26:13:43

3 70 BRUNAULT NATHALIE   NANTES ATLANTIQUE CK 0,19 5"21 26:17:05

4 79 LALLEMENT NATHALIE   CKCIR  ST GREGOIRE 0,18 56"34 27:08:18

5 74 CARREE CATHERINE   CKCIR  ST GREGOIRE 0,18 1"07"25 27:18:69

6 76 MOREAU DELORME FLORE   CK PONTIVYEN 0,17 2"04"49 28:15:93

7 77 PELLETAN MARIE ASTRID   CKCIR  ST GREGOIRE 0,17 2"28"24 28:40:08

8 80 LEJEUNE MARIE HELENE   CKCIR  ST GREGOIRE 0,16 3"38"24 29:50:08

9 73 MAZE ANNE   CKCIR  ST GREGOIRE 0,16 3"50"52 30:01:96

10 75 BROUDIC MARYVONNE   LA ROCHE DERRIEN CK 0,16 4"42"21 30:53:65

11 78 HENRY GAELLE   LA ROCHE DERRIEN CK 0,16 4"46"17 30:57:61

10 FINALE K1 Dame Paracanoe 5000m 19/11/2017

10:10

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 85 CLAVREUL MYRIAM   CK LAVAL 0,18 0 27:01:96

11 FINALE K1 Homme Vétéran 1a5 5000m 19/11/2017

10:40

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 107 ROUSSE CHRISTOPHE   CKCIR  ST GREGOIRE 0,26 0 18:35:09

2 98 ROBERT GWENAEL   CKCIR  ST GREGOIRE 0,26 53 18:36:02

3 100 MERLET GUENAEL   CK PONTIVYEN 0,26 1"27 18:36:36

4 97 ERENS GERALD   C O CCK  CHINON 0,25 1"16"62 19:51:71

5 95 ROUDAUT STEPHANE   F R CK  PLOUDALMEZEAU 0,25 1"19"08 19:54:17

6 94 GIRARD PHILIPPE   C O CCK  CHINON 0,25 1"19"70 19:54:79

7 101 GARNIER ERIC   C N DE LA RIA D'ETEL 0,24 1"25"29 20:00:38

8 109 DECUREY FRANCK   C LOISIRS POP  LOCHRIST 0,24 2"09"56 20:45:05

9 110 PORTIER JEAN PIERRE   C N DE LA RIA D'ETEL 0,24 2"11"72 20:46:81

10 104 TREHIN SEBASTIEN   CK PONTIVYEN 0,23 2"30"74 21:05:83

11 106 PLADYS PATRICK   CKCIR  ST GREGOIRE 0,23 2"53"26 21:28:35

12 105 LE VAILLANT YVES MARIE   CKCIR  ST GREGOIRE 0,22 3"18"45 21:53:54

13 89 LE DOZE Nicolas   PLOUAY EAU VIVE 0,22 3"55"15 22:30:24

14 96 GIANGRANDE ERIC   CK PONTIVYEN 0,22 3"57"59 22:33:08

15 91 BRUNAULT JEAN MICHEL   NANTES ATLANTIQUE CK 0,22 4"02"56 22:38:05

16 103 LUMEAU PIERRE   C O CCK  CHINON 0,21 4"10"88 22:45:97

17 108 CAIVEAU REGIS   KC PONT REAN 0,18 8"09"29 26:44:38

18 92 AUTIN CHRISTOPHE   PLOUAY EAU VIVE 0,17 9"19"47 27:54:56

<<<< 102 BRIAND BERTRAND   C N BOUCHEMAINE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

<<<< 99 SANNIER MICHEL   CCK DE LA RANCE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent CM

<<<< 90 LE BELLOUR DOMINIQUE   PATRONAGE LAIQUE LORIENT 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

<<<< 93 MELLEC ERIC   PLOUAY EAU VIVE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat Régional BZH de Fond 2017 Page 4

07:00 23/11/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

12 FINALE K1 Homme Cadet 5000m 19/11/2017

11:10

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 118 HENRY STEVEN   LA ROCHE DERRIEN CK 0,26 0 18:45:36

2 117 GRU JEREMY   CCK  MALESTROIT 0,26 1"29 18:46:65

3 129 LEROUX /POIRIER MAEL   CCK DE LA RANCE 0,26 26"48 19:12:24

4 136 LE FLOCH QUENTIN   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,26 27"39 19:12:75

5 124 LEGRAND MATHIEU   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,25 1"03"45 19:48:81

6 119 LE ROUX AXEL   CCK DE LA RANCE 0,25 1"04"37 19:49:73

7 123 CARADEC TITOUAN   CKCIR  ST GREGOIRE 0,25 1"09"18 19:54:54

8 121 ROLLAND BAPTISTE   CK DU PAYS DE BROCELIAND 0,24 1"15"23 20:00:59

9 114 NASSAR Dicka   MOLEM-GLISS 0,24 1"25"58 20:10:94

10 126 DELIGNON REMI   CKCIR  ST GREGOIRE 0,24 1"29"15 20:14:51

11 122 MALARD ROMAIN   CESSON RENNES CK 0,24 1"29"38 20:15:14

12 133 LE GALL MATHIEU   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,24 1"59"33 20:44:69

13 137 ANTON  HETEAU THEO   CK LAVAL 0,23 2"20"24 21:05:60

14 120 JAMET  COLLIN THIBAULT   CKCIR  ST GREGOIRE 0,23 2"21"02 21:06:38

15 115 VIELLEFON GABRIEL   CKCIR  ST GREGOIRE 0,23 2"21"46 21:06:82

16 131 PRIE BENJAMIN   CCK DE LA RANCE 0,23 2"58"36 21:43:72

17 130 PORTERO FELIX   CCK DE LA RANCE 0,22 3"01"48 21:46:84

18 138 NORMANT YUNES   C-K PLOUHINECCAP SIZUN 0,21 4"02"50 22:47:86

19 134 DUBOIS WAGNER UGO   CCK DE LA RANCE 0,20 5"04"39 23:50:15

20 132 JOURNAUX GOULWEN   CKC DES TROIS RIVIERES 0,20 5"15"59 24:00:95

21 127 LE TENDRE DONATIEN   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,20 5"27"07 24:12:43

22 135 LE TERRIEN CLEMENT   C N DE LA RIA D'ETEL 0,19 7"21"52 26:06:88

23 116 PESSON NOAM   S N O S  CK  ST NAZAIRE 0,17 10"33"06 29:18:42

<<<< 139 LE CALVEZ Gwendal   STE MELAINE CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

<<<< 128 BRIEND THOMAS   JOSSELIN CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

<<<< 125 BACOU YANN AEL   BRIVET CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Non parti

13 FINALE K1 Homme Junior 5000m 19/11/2017

11:40

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 160 KOCH QUILIAN   CKCIR  ST GREGOIRE 0,27 0 18:03:84

2 147 MARGELY MAXIME   CKCIR  ST GREGOIRE 0,27 4"36 18:08:60

3 164 DUCHESNE Loris   S V  VAULX EN VELIN 0,26 47"01 18:50:85

4 158 MAYET PIERRE LOUIS   CCK  MALESTROIT 0,26 51"39 18:55:63

5 163 CHEA MATHIS   CCK  MALESTROIT 0,26 1"00"09 19:03:93

6 154 DOUERIN JULIEN   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,25 1"12"11 19:15:95

7 161 RAULET ARTHUR   CKCIR  ST GREGOIRE 0,25 1"12"80 19:17:04

8 157 LE GOUESTRE KILLIAN   CCK  MALESTROIT 0,25 1"36"37 19:40:61

9 149 BERTRET VICTOR   CKCIR  ST GREGOIRE 0,25 1"40"05 19:43:89

10 145 DUBOIS AURELIEN   C O CCK  CHINON 0,25 1"49"01 19:53:25

11 151 CHATEL ADAM   CCK  MALESTROIT 0,23 3"00"07 21:04:31

12 146 VAUSELLE FLORIAN   BRIVET CK 0,23 3"01"94 21:06:18

13 152 MEVEL PETERSON   CCK DE LA RANCE 0,23 3"02"91 21:07:15

14 150 SALAUN CLEMENT   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,22 4"34"90 22:39:14

15 148 GELARD TRISTAN   UNION SPIVE LA GACILLY 0,21 4"47"01 22:51:25

16 159 THOMAS PIERRICK   NANTES ATLANTIQUE CK 0,21 5"04"82 23:09:06

17 155 LE MAGOREC KILIAN   CCK  MALESTROIT 0,21 5"17"03 23:21:27

18 156 SAGOT HOEL   CK DU PAYS DE BROCELIAND 0,20 6"06"51 24:10:75

19 153 BUSSON ANTOINE   NANTES ATLANTIQUE CK 0,20 6"31"01 24:35:25

20 162 GRUA BRIAN   NANTES ATLANTIQUE CK 0,18 9"31"07 27:35:31

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat Régional BZH de Fond 2017 Page 5

07:00 23/11/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

14 FINALE K1 Homme Sénior 5000m 19/11/2017

12:10

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 182 BURGER GUILLAUME   STRASBOURG EAUX VIVES 0,28 0 17:24:88

2 183 LE GALL AURELIEN   CKCIR  ST GREGOIRE 0,28 1"89 17:27:17

3 181 LE VAILLANT MATHIEU   CKCIR  ST GREGOIRE 0,28 18"32 17:43:60

4 170 BAROUH Maxime   A L  MARSAC SUR L'ISLE 0,27 26"57 17:51:85

5 190 LE VAILLANT YANN   CKCIR  ST GREGOIRE 0,26 1"35"01 18:59:89

6 175 POLETTE CORENTIN   CKCIR  ST GREGOIRE 0,26 1"40"19 19:05:47

7 177 GERMAINE OLIVIER   CCK DE LA RANCE 0,26 1"40"95 19:06:23

8 194 POLETTE EWEN   CKCIR  ST GREGOIRE 0,26 1"42"00 19:06:88

9 185 LODIN ANTHONY   CKCIR  ST GREGOIRE 0,25 2"19"10 19:43:98

10 186 L'HELGUEN MORGAN   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,25 2"23"53 19:48:81

11 172 GEILLE NICOLAS   NANTES ATLANTIQUE CK 0,25 2"25"93 19:51:21

12 178 MOREAU BENJAMIN   C O CCK  CHINON 0,24 2"53"59 20:18:87

13 189 GRIMOUX PIERRE   CKCIR  ST GREGOIRE 0,24 2"54"02 20:19:30

14 187 GUILLOUX VINCENT   ESACK 0,24 2"55"25 20:20:53

15 188 MINTER GUENOLE   C N PONTRIEUX 0,24 3"04"58 20:29:86

16 191 STOLARCZYK GAUTIER   REIMS CHAMPAGNE CK 0,23 3"26"47 20:51:75

17 173 CARREE TANGUY   CKCIR  ST GREGOIRE 0,23 3"26"93 20:52:21

18 196 COEFFEC VIVIEN   CCK  MALESTROIT 0,23 3"33"32 20:58:60

19 192 LE BAIL JEAN BAPTISTE   CK BRESTOIS 0,23 3"34"81 21:00:09

20 179 NICOLAS ALAN   CK PONTIVYEN 0,22 4"52"83 22:18:11

21 195 RAMEL VALENTIN   CCK  MALESTROIT 0,22 4"54"10 22:18:98

22 174 ROBERT MEVENIG   CCK DE LA RANCE 0,21 5"34"90 23:00:18

23 180 GAUTHEROT THIBAULT   CK DU PAYS DE BROCELIAND 0,20 7"18"90 24:44:18

<<<< 171 BIZARD JORDI   NANTES ATLANTIQUE CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

<<<< 176 TREBOSC MATHIEU   NANTES ATLANTIQUE CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

<<<< 184 LUCAS EDWIN   CKCIR  ST GREGOIRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

<<<< 193 FENOUILLIERE AXEL   CKCIR  ST GREGOIRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           


